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Piyasa Ozeti
Avrupa liderleri Briiksel'de bir araya geldi

Endeks Mn USD
Ekonomik Is birligi ve Kalkinma Orguti (OECD), kiiresel borg piyasalarinin  xu100 9,811 -0.50 -8.54 0.04 6,006
zgrlu__b_l_r ggnl'um_,!m_!e kaf§! karslya oldugu.nu, borg piyasalarinin uzun vadgll Ve 030 10,801 197 1018 1.00 5,050
surdurulebilir blylimeyi finanse etmek igin ortaya ¢ikan zorluklarin Gstesinden
gelmesi gerektigini bildirdi. XUSIN 12,800 1.50 -4.88 3.39 1,565

- . L ) XBANK 13,671 -8.18 -18.01 -8.06 2,089
Avrupa Birligi (AB) ulkelerinin liderleri, rekabetgiligin artirnlmasi, kitanin
glivenligi ve savunmasina dair yeni planlar, Ukrayna'ya destegin sirdiriilmesi gglatrrrL 37.9868 0.45 3.99 4.22
i e i = ; i ! f Osterge

g|ebl|dikonular| gorismek Uzere olagan zirve toplantisinda Briksel'de bir araya Tahvil 44.24% 185 12.10 13.36

5Yilhk CDS  293.85

ABD ekonomisinde resesyon ve stagflasyon ihtimallerinin glclendigine yonelik
g0rus giderek artiyor.
TCMB gecelik vadede borg verme faiz oranini %46'ya yiikseltti

20/03/2025 kapanis verileri alinmistir.

En Yiiksek Hacimliler (BIST - 100)

igsizlik orani 2024 yilinda bir énceki yila gére 0,7 puan azalarak %8,7
seviyesinde gerceklesti. 2024 yilinda istihdam orani 1,2 puan artarak %49,5
oldu.

YKBNK 28,339

-9.97
Cumhurbaskani Yardimcisi Cevdet Yilmaz, issizlik oraninin 2024 yilinda %8,7 AKBNK 22,889 9.48
seviyesine inerek, OVP hedefinin de o6tesinde bir iyilesmeyle 2012 vyili THYAO 16.801
sonrasindaki en dislk seviyesine geriledidine dikkat ¢ekti. ’ 2.24
o ] » BIMAS 14,577 -0.16
Turkiye Cumhuriyet Merkez Bankasi (TCMB) Para Politikasi Kurulu (PPK),
finansal piyasalardaki gelismeleri degerlendirmek (izere din toplanirken, ISCTR 13,351 -8.09

gecelik vadede borg verme faiz oraninin %46'ya yikseltimesine, politika faizi
olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranini %42,5 ve Merkez Bankasi gecelik

vadede borglanma faiz oranini %41'de sabit tutma karari ald.. En Cok Yiikselenler (BIST - 100)

Piyasalar Hisse Hacim (Mn TL) Degisim (%)
ABD hisse senetlerinde Fed sonrasi pozitif fiyatlama kisa streli olurken, ABD ALTNY 2038 10.00
endeksleri diin yataya yakin hafif negatif kapaniglar gerceklestirdi. ABD ~ TKFEN 1,168 9.98
vadelileri bugiin igin negatif fiyatlamanin devam edebilecegini isaret ediyor. PASEU 532 0.95
Asya tarafinda ise Cin ve Tayvan endekslerinde yogun satiglar takip '
ediliyor. Yurt icinde dolar kuru 37,98 civarinda, Tiirkiye 5 yillik CDS iilke risk ~ CLEB! 444 9.01
primi 294 seviyesinde bulunuyor. LIDER 88 7.84

Teknik olarak
En Cok Diisenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

BIST100 endeksi Persembe glini %0,50 oraninda azalis ile 9.811 seviyesi Degisim (%)

civarinda kapanis gercgeklestirdi. Gline tepki ylkselisi ile baslayan endeks,

gectigimiz sirecte birgok defa gegmekte zorlanilan 10.150 direncini test etti; YKBNK 28,339 -9.97
fakat buranda etkili olan satislarla toparlanmanin 6nii kesildi. AKBNK, YKBNK, AKBNK 22,889 -9.48
ISCTR, SAHOL, GARAN endeksi en ¢ok asagi ¢eken hisseler oldu. ASELS, ISCTR 13351 '
THYAO, TUPRS, FROTO, TKFEN hisseleri ise endekse pozitif yénde sinirli ' -8.09
katki sagladi. Diger BIST100 hisseleri iginde SDTTR, MIATK, CCOLA, ALTNY, TSKB 724 -7.89
DOHOL, YEOTK hisseleri giin igi goreceli iyi performanslar ile dikkat EKGYO 6,726 792
cekti. Hacim bazinda ilk 5 araci kurum verilerine gére TUPRS, KCHOL, ’
EREGL, KOZAL ve THYAO gunun sonunda en ¢ok para girisi olan hisseler
olarak siralandi. Ulke Endeks Adi Son Guor/lluk Haf)tallk Agllk
() % %
Teknik oIara]( ba!(lldlglnda endeks U;erinde negatif baski devgm e"diyor. Kasnrp ABD Dow 30 Vadeli 44,057 0.12 -0.190 5.03
ayindan beri takip edilen destek seviyelere yaklasan endeksin gline yatay bir _
seyirle baglamasini bekliyoruz. Asagida 9.760-9.700-9.600-9.500-9.420 ABD S&P 500 vadeli 6,010 011 -0.26 472
seviyeleri alimlarin yogunlasabilecegi gegmis destek noktalari olarak Agp \’\/‘a(sjdﬁ‘q 100 21117 -0.20 0.54 5.47
yakindan takip edilecek. Yukari yonlii yeni bir tepki hareketinde ise 9.890- adell
9.965-10.060-10.150 direng seviyeleri sirasi ile test edilebilir. Almanya Dax Vadeli 190382 102  -1.40 3.79
) . L Gin ghangh"’." 3404  -1.02  -1.40 3.79
Bugiin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: ALTNY, LIDER, DOAS, omposite
ENKAI, ARCLK. Japonya Nikkei 225 38,682 -0.10 -2.07 -1.02
Giiney Kore KOSPI 2,420 0.12 -5.51 -5.33
Hong Kong Hang Seng 19,505 -1.61 -5.90 -4.00
Hindistan Sensex 77,545 -0.19 -2.44 -2.32
*Kaynak: Finnet - Matriks
Arastirma lletisim Bilgileri
+90 850 201 94 89
research@global.com.tr
www.global.com.tr
Agaoglu My Newwork, Barbaros Mah.
Ihlamur Bul. No: 3 89 K: 9,
34746 Atasehir / stanbul — Tiirkiye
1

Global Menkul Degerler Arastirma Giinliik Biilten


http://www.global/

GUNLUK BULTEN GLOBAL

Tarkiye - 21 Mart 2025 MENKUL DEGERLER
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ALTNY 96.25 96,10-96,35 98,90-99,00 93,95 0.89
LIDER 194.00 193,70-194,20 198,90-199,10 189,2 0.45
DOAS 237.20 236,90-237,40 243,00-243,20 231,80 0.81
ENKAI 60.85 60,70-60,95 62,60-62,70 59,35 0.90

ARCLK 148.20 147,90-148,40 152,40-152,60 144,00 0.88

*Kisa Vadeli

Sektor ve Sirket Haberleri:

(=/+) KOZAA Rezerv Gelistirme Sozlesmesi... KOZAAnin bagh ortakhidi Konakh Metal, Giresun Espiye’deki ruhsat
sahalarinda 2025-2027 yillari arasinda gercgeklestirilecek 34.220 metre rezerv gelistirme sondaji igin Koza Altin ile
sOzlesme imzaladi. Haberin hisse performansini sinirli olumlu etkilemesini bekliyoruz.

(=/+) AGHOL ve MGROS Yeni Fintech Sirketi Kuruyor... AGHOL ve bagl ortakhidi Migros, kurumsal 6deme
hizmetleri alaninda faaliyet gostermek tizere 70 milyon TL sermayeli "Moneypay Finansal Teknoloji ve Yapay Zeka
A.S." unvanh bir sirket kurma karari aldi. Yeni sirkete AGHOL %55, Moneypay %10 oraninda ortak olacak.
Gelismenin hisse performansina etkisinin sinirli olumlu olmasini bekliyoruz.

(=/+) YKBNK Tahsili Gecikmis Alacaklarini Satti... Yapi Kredi Bankasi (YKBNK), toplam 1,77 milyar TL tahsili
gecikmis alacak bakiyesini, GSD Varlik Yonetim A.S., Emir Varlik Yonetim A.S., Gelecek Varlik Yonetimi A.S., Efes
Varlik Yonetimi A.S., Pozitif Varlik Yonetim A.S., ve Arsan Varlik Yonetim A.S.'ye 429,5 milyon TL bedelle satmistir.
Haberi banka icin sinirli olumlu olarak degerlendiriyoruz.

(=/+) Pay geri alimlari... 20 Mart 2025 tarihinde gergeklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida goérebilirsiniz.

Pay Geri Alimlan

Pay Kodu Sirket Alinan Pay Adedi Fiyat Araligi (TL)
PRKME Park Elek.Madencilik 20,000 17,94-18,23
SEGMN Segmen Kardesler Gida 100,000 19,78-19,99
METUR Metemtur Yatinm 120,000 16,01-16,10
TCKRC Kirag Galvaniz 100,000 35,42-36,04
ADGYO Adra GMYO 209,537 28,20-29,00
HALKB T. Halk Bankasi 250,000 19,57-20,66
DMRGD DMR Unlu Mamuller 80,219 12,40
AHGAZ Ahlata Dogalgaz 655,332 20,30-20,70
EMERY Enerya Enerji 5,750,000 3,33-3,42
GEDZA Gediz Ambalaj 4,000 25,60-25,68
METUR Metemtur Yatinm 120,000 16,01-16,10
AVGYOD Avrasya GMYO 242,358 7,49-8,05
YYLGD Yayla Gida 128,500 9,03-9,30
BIMAS Bim Magazalar 150,000 469,2
ARMGD Armada Gida 120,000 31,92
Kaynak: KAP
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17.03.2025 Haftalik Ekonomik Takvim Beklenti

Cin 04:30 Yeni Ev Fiyatlar (Subat - Aylik) -- -%0,07
Cin 04:30 ikinci El Ev Fiyatlari (Subat - Aylik) - -%0,34
Gin 05:00 Sanayi Uretimi YBB (Subat - Yillik) %5,30 -
Cin 05:00 Perakende Satiglar YBB (Subat - Yillik) %3,80 --
Cin 05:00 Cin issizlik Orani (Subat) %5,10 %5,20
Turkiye 11:00 Merkezi Hukimet Biitce Dengesi (Subat) -372,9MIr TRY -139,3 MIr TRY
ABD 15:30 Perakende Satiglar (Subat - Aylik) %0,60 -%0,90
ABD 15:30 Cekirdek Perakende Satislar (Subat - Aylik) %0,30 -%0,40
18.03.2025

Turkiye 10:00 Konut Fiyat Endeksi (Subat - Yillik) -- 32.00%
Turkiye 10:00 Konut Fiyat Endeksi (Subat - Aylik) -- 4,7%
Almanya 13:00 ZEW Beklentiler Endeksi (Mart) -- 26
Almanya 13:00 ZEW Mevcut Kosullar Endeksi (Mart) -- -88,5
Euro Bolgesi 13:00 ZEW Beklentiler Endeksi (Mart) -- 24,2
Euro Bolgesi 13:00 Dig Ticaret Dengesi MA (Ocak) 13,8 MIr EURO 14,6 MiIr EURO
Euro Bolgesi 13:00 Dis Ticaret Dengesi (Ocak) -- 15,5 Mir EURO
ABD 15:30 Konut Baslangiglari (Subat) 1385 Bin 1366 Bin
ABD 15:30 Konut Baslangiglari (Subat - Aylik) 1,4% -9,8%
ABD 15:30 insaat izinleri (Subat - Oncii) 1453 Bin 1473 Bin
ABD 15:30 insaat izinleri (Subat - Aylik - Oncii) -1,4% -0,6%
ABD 16:15 Sanayi Uretimi (Subat - Aylik) 0,2% 0,5%
ABD 16:15 Kapasite Kullanim Orani (Subat) 77,8% 77,8%
19.03.2025

Japonya 02:50 Dig Ticaret Dengesi (Subat) 688,3MIr¥ -2736,6 Mir ¥
Japonya 02:50 Ticaret Dengesi MA (Subat) 491,5Mir ¥ -856,6 MIr ¥
Japonya 02:50 Gekirdek Makine Siparisleri (Ocak - Aylik) -0,1% -1,2%
Japonya 02:50 Cekirdek Makine Siparisleri (Ocak - Yillik) 6,6% 4,3%
Japonya 06:00 Japon Merkez Bankasi (BoJ) Faiz Karari 0,5% 0,5%
Japonya 07:30 Sanayi Uretimi (Ocak - Aylik - Nihai) -- -1,1%
Japonya 07:30 Sanayi Uretimi (Ocak - Yillik - Nihai) -- 2,6%
Japonya 07:30 Kapasite Kullanim Orani (Ocak - Aylik) -- -0,2%
Japonya 09:00 Makine Araglari Siparisleri (Subat - Yillik - Nihai) -- 3,5%
Euro Bdlgesi 13:00 TUFE (Subat - Yillik - Nihai) 2,4% 2,4%
Euro Bolgesi 13:00 TUFE (Subat - Aylik - Nihai) 0,5% 0,5%
Euro Bélgesi 13:00 Gekirdek TUFE (Subat - Yillik - Nihai) 2,6% 2,6%
ABD 14:00 MBA ipotek Basvurulari (Haftalik) -- 11,2%
ABD 21:00 FED Faiz Orani Karari (Ust Sinir) 4,5% 4,5%
ABD 21:00 FED Faiz Orani Karari (Alt Sinir) 4,25% 4,25%
ABD 21:30 FOMC Basin Toplantisi -- --
20.03.2025

Japonya -~ ilkbahar Glindénimii (Tatil) -- --
Almanya 10:00 UFE (Subat - Aylik) 0,2% -0,1%
Almanya 10:00 UFE (Subat - Yillik) 1.00% 0,5%
Turkiye 14:30 TCMB Menkul Kiymet istatistikleri (Haftalik) -- --
ABD 15:30 Cari islemler Dengesi (Subat) -330 MIr USD -310,9 Mir USD
ABD 15:30 issizlik Maasi Basvurulari (Haftalik) 224 Bin 220 Bin
ABD 15:30 Devam Eden Issizlik Maagi Bagvurulari (Haftalik) 1887 Bin 1870 Bin
ABD 17:00 Oncii Gostergeler Endeksi (Subat) -0,2% -0,3%
ABD 17:00 Mevcut Konut Satislari (Subat) 3,95 Min 4,08 Min
ABD 17:00 Mevcut Konut Satislari (Subat - Aylik) -3,2% -4,9%
21.03.2025

Japonya 02:30 Ulusal TUFE (Subat - Yillik) 3,5% 4.00%
Japonya 02:30 Cekirdek Ulusal TUFE (Subat - Yillik) 2,9% 3,2%
Turkiye 10:00 Tiiketici Given Endeksi MA (Mart) -- 82,10
Turkiye 11:00 Yabanci Turist Girisi (Subat - Yillik) -- 6,1%
Euro Bélgesi 12:00 Cari islemler Dengesi MA (Ocak) -- 38,4 Mir EURO
Euro Bolgesi 13:00 Avrupa Liderler Zirvesi -- --
Euro Bolgesi 18:00 Tiiketici Giiven Endeksi (Mart - Oncii) -13 -13,6

Global Menkul Degerler Arastirma Giinliik Biilten



GUNLUK BULTEN

Tarkiye - 21 Mart 2025

BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

AGROT
AKBNK
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALFAS
ALTNY
AEFES
AGHOL
ANHYT
ANSGR
ARCLK
ARDYZ
ASELS
ASTOR
BTCIM
BSOKE
BERA
BIMAS
BRSAN
BRYAT
CCOLA
CVKMD
CWENE
CANTE
CLEBI
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENERY
ENKAI
EREGL
EUPWR
FENER
FROTO
GARAN
GESAN
GOLTS
GUBRF
HEKTS
IEYHO
ISCTR
ISMEN

7.34
48.83
12.74
10.17
30.65
79.03
45.61
79.33

155.93
284.83
89.80
87.22
133.50
22.96
101.63
93.07

3.54
10.82
14.22

392.75
335.75

1705.00
48.25

8.41
15.27

1.29

2066.83
45.30
13.23

205.47
34.49

8558.33
11.29
51.35

2.99
56.85
21.13
28.22
40.51

907.67
94.93
45.75

384.50

231.92

3.06

7.33
10.77
39.39

7.81
55.23
14.31
10.74
32.25
82.53
47.92
86.58

164.13
297.33
95.00
94.67
141.00
25.24
109.43
99.87

3.83
11.61
15.18

426.25
354.50
1818.00
51.70

9.06
16.17

1.37

2300.33
49.00
13.99

219.67
38.99

9103.33
12.48
55.25

3.18
58.75
22.33
31.34
43.13

975.67
107.33
48.42
403.50
251.67

3.21

7.81
12.27
43.39

8.01
57.47
15.18
10.99
33.17
84.47
49.11
91.42

168.57
302.42
97.70
99.63
144.60
26.14
113.47
102.53

3.95
12.01
15.53

440.50
364.00
1880.00
53.85

9.38
16.54

1.40

2450.17
50.70
14.45

228.43
41.03

9351.67
12.99
56.95

3.27
59.80
22.85
32.50
44.25

1014.33
112.27
49.54
412.25
260.58

3.28

7.99
12.84
45.27

8.28
61.63
15.88
11.31
33.85
86.03
50.23
93.83

172.33
309.83
100.20
102.12
148.50
27.52
117.23
106.67

4.12
12.40
16.14

459.75
373.25
1931.00
55.15

9.71
17.07

1.45

2533.83
52.70
14.75

233.87
43.49

9648.33
13.67
59.15

3.37
60.65
23.53
34.46
45.75

1043.67
119.73
51.09
422.50
271.42

3.36

8.29
13.77
47.39

8.48
63.87
16.75
11.56
34.77
87.97
51.42
98.67

176.77
314.92
102.90
107.08
152.10
28.42
121.27
109.33

4.24
12.80
16.49

474.00
382.75
1993.00
57.30
10.03
17.44
1.48
2683.67
54.40
15.21
242.63
45.53
9896.67
14.18
60.85

3.46
61.70
24.05
35.62
46.87

1082.33
124.67
52.21
431.25
280.33

3.43

8.47
14.34
49.27

8.75
68.03
17.45
11.88
35.45
89.53
52.54

101.08
180.53
322.33
105.40
109.57
156.00
29.80
125.03
113.47

4.41
13.19
17.10

493.25
392.00
2044.00
58.60
10.36
17.97
1.53
2767.33
56.40
15,51
248.07
47.99
10193.33
14.86
63.05

3.56
62.55
24.73
37.58
48.37

1111.67
132.13
53.76
441.50
291.17

3.51

8.77
15.27
51.39
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9.22
74.43
19.02
12.45
37.05
93.03
54.85

108.33
188.73
334.83
110.60
117.02
163.50
32.08
132.83
120.27

4.70
13.98
18.06

526.75
410.75
2157.00
62.05
11.01
18.87
1.61
3000.83
60.10
16.27
262.27
52.49
10738.33
16.05
66.95

3.75
64.45
25.93
40.70
50.99

1179.67
144.53
56.43
460.50
310.92

3.66

9.25
16.77
55.39

DEGERLER

Global Menkul Degerler Arastirma Giinliik Biilten



GUNLUK BULTEN

Tarkiye - 21 Mart 2025

BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

KLSER
KRDMD
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KCHOL
KONTR
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KOZAL
KOZAA
LIDER
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MIATK
MGROS
MPARK
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ODAS
OTKAR
OYAKC
PASEU
PGSUS
PETKM
REEDR
SAHOL
SASA
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SKBNK
SISE
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HALKB
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TUPRS
THYAO
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TTRAK
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ULKER
VAKBN
VESTL
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ZOREN

28.18
26.36
9.92
10.22
149.50
26.65
4861.67
22.09
65.73
132.17
24.31
62.35
33.44
421.67
261.67
36.03
4.50
408.92
28.54
30.41
240.92
14.85
10.57
74.52
3.22
173.00
58.67
30.18
3.88
33.82
34.22
17.09
9.31
147.53
223.78
97.13
163.97
0.88
1.85
85.33
89.07
129.87
282.00
44.60
739.17
14.64
114.03
19.26
45.90
22.24
49.02
3.17

29.28
29.04
10.49
11.17
158.10
28.63
5349.17
23.73
70.58
158.67
26.07
65.85
36.58
454.92
286.92
37.87
4.86
440.42
30.26
33.85
254.17
15.64
11.32
82.27
3.42
192.10
62.27
31.96
4.08
36.30
36.20
18.69
10.38
156.43
237.98
106.03
176.47
0.94
1.97
91.43
94.07
135.57
295.50
47.70
781.67
15.65
120.13
21.76
49.15
24.94
52.67
3.36

29.76
30.48
10.79
11.59
162.20
29.47
5535.83
24.67
73.02
176.33
26.89
67.85
38.28
472.83
296.83
38.73
5.02
455.83
30.92
36.15
260.08
15.99
11.64
85.63
3.51
203.60
63.63
32.74
4.19
37.40
37.18
19.53
10.79
160.77
245.87
111.97
181.43
0.97
2.02
94.27
96.33
138.73
301.75
49.20
803.33
16.23
122.97
22.68
50.55
25.84
54.83
3.45

30.38
31.72
11.06
12.12
166.70
30.61
5836.67
25.37
75.43
185.17
27.83
69.35
39.72
488.17
312.17
39.71
5.22
471.92
31.98
37.29
267.42
16.43
12.07
90.02
3.62
211.20
65.87
33.74
4.28
38.78
38.18
20.29
11.45
165.33
252.18
114.93
188.97
1.00
2.09
97.53
99.07
141.27
309.00
50.80
824.17
16.66
126.23
24.26
52.40
27.64
56.32
3.55

30.86
33.16
11.36
12.54
170.80
31.45
6023.33
26.31
77.87
202.83
28.65
71.35
41.42
506.08
322.08
40.57
5.38
487.33
32.64
39.59
273.33
16.78
12.39
93.38
3.71
222.70
67.23
34.52
4.39
39.88
39.16
21.13
11.86
169.67
260.07
120.87
193.93
1.03
2.14
100.37
101.33
144.43
315.25
52.30
845.83
17.24
129.07
25.18
53.80
28.54
58.48
3.64

31.48
34.40
11.63
13.07
175.30
32.59
6324.17
27.01
80.28
211.67
29.59
72.85
42.86
521.42
337.42
41.55
5.58
503.42
33.70
40.73
280.67
17.22
12.82
97.77
3.82
230.30
69.47
35.52
4.48
41.26
40.16
21.89
12.52
174.23
266.38
123.83
201.47
1.06
221
103.63
104.07
146.97
322.50
53.90
866.67
17.67
132.33
26.76
55.65
30.34
59.97
3.74
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32.58
37.08
12.20
14.02
183.90
34.57
6811.67
28.65
85.13
238.17
31.35
76.35
46.00
554.67
362.67
43.39
5.94
534.92
35.42
44.17
293.92
18.01
13.57
105.52
4.02
249.40
73.07
37.30
4.68
43.74
42.14
23.49
13.59
183.13
280.58
132.73
213.97
112
2.33
109.73
109.07
152.67
336.00
57.00
909.17
18.68
138.43
29.26
58.90
33.04
63.62
3.93
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

GLOBAL

MENKUL

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 65.7450 -3.15% -1.90% -2.76%
Degisken Fonlar
ECA Birinci Degisken Fon 1.1537 -0.45% 1.31% 1.07%
EBD Ikinci Degisken Fon 0.1555 0.46% 3.29% 5.78%
Sabit Getirili Fonlar
ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 0.2890 -0.03% 1.67% 8.92%
Para Piyasasi Fonu
ECB Para Piyasasi Fonu 30.5197 0.12% 2.00% 9.56%
Serbest Fonlar
GZM Dinamik Serbest Fon 8.3269 -0.30% 0.48% -2.02%
GZN Bogazici Serbest Fon 28.0023 -2.96% -5.53% -4.99%
GJM Ada Serbest Fon 23.7200 -4.31% -6.81% -7.27%
GLV  GLV Nehir Serbest Fon 8.5013 -5.01% -8.77% -11.84%
GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 0.0000 0.00% 0.00% 0.00%
Katilim Fonu
GKF  Katihm Fonu 3.2659 -0.09% -2.45% -5.61%
Fon Sepeti Fonlari
GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 0.0000 0.00% 0.00% 0.00%
GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 0.2463 0.27% 2.61% 4.91%
Hisse Fonlari
EC2 Fon portféyii %80 BiST-100 ve yatirim ya da koruma amagli olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar
Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfdy" 6nerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirm yapar.
GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar
ECA  Fon portfoyl min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektor sgmk' lardan olusur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tagiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar
ECV Fon portféyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olugur. Ortalama vade 25 ile 90 giindir.
Para Piyasasi Fonu
ECB Fon portfoyu likiditesi ylksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.
Katilim Fonu
GKE Fon portfoyu Kire_n Serti_fik?lan ve faize da_yah olmayan sermaye piyasasi araglarindan olugsmaktadir.
Ortalama vadesi 45 giinii gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )
Fon Sepeti Fonlari
GMD  Fon portfdyl Yatirim Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )
CEKINCE

DEGERLER

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigsmanligi kapsaminda degildir, Yatirim danismanhigr hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danismanhgi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan gérus ve distincelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayiciligi yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféytinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danigsmanlik hizmeti

verebilir, © 2025 Global Menkul Degerler A,S,
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